
 

Sada na krmení pro dětskou panenku - 5 ks 

 
 

   Action číslo produktu   3202901  
EAN kód     8714627015003  
Toi-Toys číslo produktu   38387  
Číslo šarže     23002041, 23002042, 2300204 

 

Při bezpečnostním vyšetřování sady Krmení pro dětskou panenku bylo zjištěno, že vidlička 
se může zlomit a uvolnit malé části. Tyto malé části mohou při požití malými dětmi 
představovat nebezpečí udušení. Proto bylo vydáno veřejné bezpečnostní stažení.  

V případě, že vlastníte tento produkt s číslem šarže 23002041, 23002042, 2300204, okamžitě 
jej přestaňte používat a vraťte jej do prodejny Action. Bude vám vrácena plná částka, i když 
již nemáte doklad o koupi. 
Jménem společností Toi-Toys a Action se omlouváme za způsobené nepříjemnosti a 

děkujeme za spolupráci. V případě jakýchkoli dotazů se prosím obraťte na společnost Toi-

Toys prostřednictvím telefonního čísla +31 40 254 36 10 nebo navštivte webové stránky 

www.toi-toys.com, kde naleznete další informace. 

Toi-Toys International  
Jan Hilgersweg 9  
5657 ES Eindhoven  
Nizozemsko 
  
  

 
Důležité upozornění  

o bezpečnosti produktu 
 

 


